[bookmark: _Hlk182471411]

館山市　　公民館使用許可（取消・変更）申請書

年　　月　　日
　　館山市市教育委員会　様
　次のとおり，　　公民館の使用許可を取消・変更したいので申請します。
	使用者（団体名）

	住所

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　電話

	使用日時
	　　  　月　　日　　：　　～　　：

	使用施設

	使用付帯設備

	申請内容
	取消　　・　　変更

	変更内容
	日時
	月　　日　　：　　～　　：

	施設

	使用許可年月日
	　　　年　　月　　日

	事務処理欄

　※申請日及び太枠内だけご記入ください。